
年产 2.5万吨杂交玉米种子生产基地项目-育种研发平台施工招标公告

（招标编号：NXYH【2023】YB-024）

       
一、内容：

   年产 2.5万吨杂交玉米种子生产基地项目-育种研发平台

施工招标公告

1、招标条件

本招标项目年产 2.5万吨杂交玉米种子生产基地项目-育种研发平台施工招标公告已由青铜

峡市发展和改革局以 宁夏回族自治区企业投资项目备案证（项目代码：2302-640381-20-

01-367718）批准建设，项目业主为康农种业（宁夏）有限责任公司，建设资金来源为企业

自筹及部分政府补贴，招标人为康农种业（宁夏）有限责任公司，项目已具备招标条件，现

对该项目施工进行公开招标。宁夏誉衡项目管理有限公司受招标人委托负责本工程的招标事

宜。

2、项目概况与招标范围 

2.1项目概况：育种研发平台及育种研发平台辅助工程设施

2.2建设地点：康农种业（宁夏）有限责任公司

2.3计划工期：60日历天 

计划开工日期：2024年 1月 12日

计划竣工日期：2024年 3月 11日（实际开竣工日期以签订合同为准）。

2.4招标范围：

育种研发平台及育种研发平台辅助工程设施

2.5标段划分：本项目不划分标段。

3、投标人资格要求

3.1本次招标要求投标人须具备独立法人资格，具备建筑工程施工总承包三级（含三级）以

上资质及以上资质，拟派项目经理须具备建筑工程专业二级注册建造师执业资格（外地进宁

企业需提供一级建造师），无在建项目，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。

3.2本次招标不接受联合体投标。

4、招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标者，请于 2023年 12月 12日至 2023年 12月 19日，将报名资料：法



人授权委托书、营业执照、资质证书、注册建造师（身份证、注册证、执业证及有效的安全

生产考核合格证书）、信用中国查询截图等相关资料原件的扫描件发送至 415603972@qq.com

邮箱进行报名（扫描件必须清晰可见，否则视为报名不合格）。

4.2按照报名程序进行报名，所有提供的资料和数据必须是真实有效的，报名审核通过的单

位不代表其满足招标资格要求，具体资格审查在开标后由评审委员会进行。

备注：请各投标人在报名结束至开标前随时关注中国招标投标公共服务平台“澄清/变更”

公告栏。你所关注的项目有可能进行时间或内容上的调整。调整内容只在“澄清/变更”公

告栏中以公告形式公示。招标代理机构不再以其他方式通知。如因自身原因未及时关注招标

公告或变更(澄清、补充等)公告从而导致投标失败，其后果自行承担。

5、投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间和开标时间为 2024年 01月 02日下午 15时 00分，地点为宁

夏誉衡项目管理有限公司 (青铜峡市朔方街 305号) 纸质文件递交。 

5.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

6、发布公告的媒介

本项目招标公告发布于中国招标投标公共服务平台。 

7、联系方式

招 标 人：康农种业（宁夏）有限责任公司

联系地址：青铜峡市

联 系 人：李世芬  

联系电话：15572774688

招标代理机构：宁夏誉衡项目管理有限公司

联系地址：青铜峡市朔方街 303号

联 系 人：吴婕婷

联系电话：18295337665

电子邮件：415603972@qq.com 

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为青铜峡市招标办。                    

三、联系方式

   招 标 人：康农种业（宁夏）有限责任公司                         

   地    址：吴忠市青铜峡市陈袁滩镇                                                 



   联 系 人：李世芬                             

   电    话：15572774688                                                   

   电子邮件：1004583113@qq.com                             

   招标代理机构：宁夏誉衡项目管理有限公司

   地    址： 青铜峡市朔方街 303号

   联 系 人： 吴婕婷

   电    话： 18295337665

   电子邮件： 415603972@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-12T17:57:35+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-12T17:57:53+0800
	BJ
	ePolicy




